PAGE
2

[image: image1.png]et =l
B ooty T E L X A (VA B WEE] @

ABOC! ABbC AQBbC Assbcer (aBICl AQBBCI AGBDC ARBHC 4aBBC.

et 1 e e et .

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА
ДОКТААЛ
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20 февраля 2017 г. № 69
г.Кызыл

О признании утратившими силу некоторых
постановлений Правительства Республики
Тыва в сфере промышленности и топливно-
энергетического комплекса
В связи с реализацией и утратой актуальности некоторых постановлений Правительства Республики Тыва Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу:
постановление Правительства Республики Тыва от 15 октября 2002 г. № 764 «О мероприятиях по улучшению работы ГУП «Тувинские ковры» и ГУП «Войлочно-пимокатный завод»;

постановление Правительства Республики Тыва от 25 ноября 2002 г. № 871          «О перечислении капвложений, поступивших из федерального бюджета по неоплаченным обязательствам прошлых лет, ОАО «Тыва алгы»;
постановление Правительства Республики Тыва от 25 ноября 2002 г. № 873   «О заключении договора-поручительства Правительства Республики Тыва с Министерством финансов Российской Федерации об исполнении кредитных обязательств ФГУП «Разрез Каа-Хемский» перед федеральным бюджетом Российской Федерации»;
постановление Правительства Республики Тыва от 26 ноября 2002 г. № 882        «О передаче трансформаторных подстанций ГУП «Тувкоммунэнерго»;
постановление Правительства Республики Тыва от 30 ноября 2002 г. № 900   «О распределении средств, поступивших из федерального бюджета на строительство ЛЭП-35 кВ «Хандагайты – Мугур-Аксы»;

постановление Правительства Республики Тыва от 5 декабря 2002 г. № 926  «О распределении средств, поступивших из федерального бюджета по адресной инвестиционной программе 2002 года на техническое перевооружение и дооборудование цеха пластмасс ГУП «Тувмашзавод».
2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Республики Тыва                                                                                   Ш. Кара-оол